



Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS

Tvæervej 9, 8410 Rønne

CVR-nr. 32 32 30 30

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2024.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 1/7-2011 ApS Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 32 32 30 30
	Stiftet: 27. maj 2011
	Hjemsted: Rønede
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Finn Randrup Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 242 t.kr. mod 303 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52 t.kr. mod 81 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	242.163	302.787
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-51.214	-50.720
Resultat før finansielle poster	190.949	252.067
2 Øvrige finansielle omkostninger	-124.193	-148.141
Resultat før skat	66.756	103.926
Skat af årets resultat	-14.679	-22.862
Årets resultat	52.077	81.064
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	52.077	81.064
Disponeret i alt	52.077	81.064

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.815.259	2.841.770
Materielle anlægsaktiver i alt	2.815.259	2.841.770
Anlægsaktiver i alt	2.815.259	2.841.770
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	1.947
Periodeafgrænsningsposter	11.200	9.779
Tilgodehavender i alt	11.200	11.726
Likvide beholdninger	965.730	753.405
Omsætningsaktiver i alt	976.930	765.131
Aktiver i alt	3.792.189	3.606.901

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	<u>308.663</u>	<u>256.586</u>
	Egenkapital i alt	<u>388.663</u>	<u>336.586</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>30.953</u>	<u>29.276</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>30.953</u>	<u>29.276</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.230.941	3.101.820
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>13.002</u>	<u>21.076</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.243.943</u>	<u>3.122.896</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	21.076	4.928
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
	Anden gæld	<u>77.554</u>	<u>83.215</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.630</u>	<u>118.143</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.372.573</u>	<u>3.241.039</u>
	Passiver i alt	<u>3.792.189</u>	<u>3.606.901</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	256.586	336.586
Årets overførte overskud eller underskud	0	52.077	52.077
	80.000	308.663	388.663

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	124.193	147.091
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>1.050</u>
	<u>124.193</u>	<u>148.141</u>
3. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.230.941	3.101.820
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>3.230.941</u>	<u>3.101.820</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	34.078	26.004
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-21.076</u>	<u>-4.928</u>
	<u>13.002</u>	<u>21.076</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser på balancedagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser på balancedagen.		

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
